
             
 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
veřejné zakázky 

 

 

 

„Demolice objektů na p. č. 803, 804, 346/12, 346/13, 346/33, 

346/34, 346/35, 346/37 v k. ú. Sokolov“ 
 

 

 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Lhůta pro podání nabídek do 08.07.2019 do 10:00 hod 

prodloužena do 02.08.2019 do 10:00 hod 

 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku je vedenou v součtovém režimu s budoucí veřejnou zakázkou 

“Plocha pro parkovací stání, ulice Nádražní, Sokolov“, která je součástí akce, na kterou zadavatel 

podal žádost o podporu do výzvy v rámci podprogramu Podpora regenerace brownfieldů pro 

nepodnikatelské využití, vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj.  

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 325  

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


             
 
 

 

 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ 

vybrána, byla nabídka společnosti AVE sběrné suroviny a.s., se sídlem Cvokařská 164/3, 301 00 

Plzeň. 

 

Zadavatel dále uvádí: 
 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název Sídlo Právní forma 

AVE sběrné suroviny a.s. Cvokařská 164/3, 301 00 Plzeň akciová společnost 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

dílčím kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

  Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

Číslo 

nabídky Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH [100 %] Hodnocení 

        Kč přepočet* (%) (0-100 %) 

1 13 AVE sběrné suroviny a.s. 00671151 1 721 273,00 100 100 

2 8 

MARENT DEMOLICE 

s.r.o. 26390931 2 397 552,12 71,793 71,79 

3 4 TREPART s.r.o. 25917838 2 463 003,00 69,885 69,89 

4 5 PB SCOM s.r.o. 25397087 2 820 846,49 61,020 61,02 

5 7 BIGGEST construct s.r.o. 05278627 2 893 105,95 59,496 59,50 

6 11 DEKONTA, a.s. 25006096 2 992 995,29 57,510 57,51 

7 15 MORKUS Morava s.r.o. 27848485 3 039 938,53 56,622 56,62 

8 6 ANTISTAV s.r.o. 03361985 3 149 624,00 54,650 54,65 

9 14 Algon, a.s. 28420403 3 265 183,44 52,716 52,72 

10 3 POLANSKÝ GROUP a.s. 27633896 3 486 108,76 49,375 49,37 

11 9 NEXTA s.r.o. 27282597 3 486 515,00 49,369 49,37 

12 12 ZEMPRA DC s.r.o. 25480065 3 783 610,57 45,493 45,50 

13 1 AQUATEST a.s. 44794843 3 898 080,70 44,157 44,16 

14 10 SUAS – stavební s.r.o. 61779539 5 303 152,53 32,458 32,46 

       (jednotky) 

     [váha kritéria] 

     * přepočet v rámci kritéria 

     



             
 
 

 

 

 

Odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka č. 13 AVE sběrné suroviny a.s., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a 

splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla 

vyhodnocena jako nejvhodnější. 

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

V Sokolově, dne 11.09.2019 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Renata Oulehlová, starostka 

 


		2019-09-13T11:52:34+0200




